
 
 

UCHWAŁA NR 53/X/2025 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2025 rok, Nr 30/VII/2024 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 19  grudnia 
2024 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  801 318,52 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 25 538 512,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  21 970 613,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 567 898,43 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r. zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  81 852,90 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 348 171,42 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31 143 512,16 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 252 853,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 890 659,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie   5 605 000,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z lokat dokonanych w ubiegłych latach w kwocie 
3 140 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 089 563,89 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 90 436,11 zł oraz wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 285 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu (nadwyżka z lat ubiegłych)w kwocie 185 000,00 zł przeznacza się na rozchody 
(spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów) w kwocie 185 000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5 790 000,00 zł i rozchody w kwocie 185 000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6255



§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związane z gospodarką komunalną i ochroną 
środowiska z tytułu gospodarki odpadami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości  180 000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6255



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 643,58Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 6 292 590,45

162 315,58

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 314,00 4 328,00 16 642,00

796 990,52

7

796 990,52

0,00

796 990,52

0,00

4 328,00

4 328,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

796 990,52

0,00

796 990,52

0,00

796 990,52

6 296 918,45

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

21 970 613,73801 318,52

0,00 44 191,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 515,00 0,00 15 515,00

Ogółem: 24 737 193,64 801 318,52 25 538 512,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 706,00 0,00 59 706,00

bieżące razem: 21 169 295,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 191,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 567 898,43 0,00 3 567 898,43

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 422 641,00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 841,00 2 388 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 990,52 796 990,52 796 990,52 14 291,30 782 699,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3 225 631,52 830 790,52 830 790,52 14 291,30 816 499,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 841,00 2 394 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 990,52 796 990,52 796 990,52 14 291,30 782 699,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 490,52 803 490,52 803 490,52 14 291,30 789 199,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,60 2 031,60 2 031,60 2 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,60 2 031,60 2 031,60 2 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,70 259,70 259,70 259,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,70 259,70 259,70 259,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,37 454,37 454,37 0,00 454,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,37 454,37 454,37 0,00 454,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010

01095

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210

4110

4120

4010

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6255



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,60 881,60 881,60 0,00 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881,60 5 881,60 5 881,60 0,00 5 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 363,25 781 363,25 781 363,25 0,00 781 363,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 863,25 781 863,25 781 863,25 0,00 781 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

1 382 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 979,60 988 979,60 0,00 0,00

772 979,60 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

1 332 979,60 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 979,60 988 979,60 0,00 0,00

428 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

988 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 979,60 988 979,60 0,00 0,00

332 205,00 332 205,00 332 205,00 32 205,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 612,92 190 612,92 190 612,92 0,00 190 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

537 817,92 522 817,92 522 817,92 32 205,00 490 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

215 980,00 215 980,00 215 980,00 15 980,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 612,92 110 612,92 110 612,92 0,00 110 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

341 592,92 326 592,92 326 592,92 15 980,00 310 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493,28 3 493,28 3 493,28 0,00 3 493,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 493,28 28 493,28 28 493,28 0,00 28 493,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119,64 7 119,64 7 119,64 0,00 7 119,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 119,64 107 119,64 107 119,64 0,00 107 119,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

116 225,00 116 225,00 116 225,00 16 225,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 225,00 196 225,00 196 225,00 16 225,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 580,36 322 580,36 322 580,36 9 880,36 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 580,36 422 580,36 422 580,36 9 880,36 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 580,36 322 580,36 322 580,36 9 880,36 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 580,36 422 580,36 422 580,36 9 880,36 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

710

700

600

70007

70005

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

4300

4300

6050

4260

4270

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4430

6050

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6255



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,36 880,36 880,36 880,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,36 880,36 880,36 880,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 700,00 312 700,00 312 700,00 0,00 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 0,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 341,06 4 336 886,66 3 991 235,66 3 160 009,97 831 225,69 0,00 249 800,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

-66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 842,30 -66 842,30 0,00 0,00

504 992,30 426 150,00 378 000,00 199 000,00 179 000,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 78 842,30 78 842,30 0,00 0,00

6 813 491,06 4 763 036,66 4 369 235,66 3 359 009,97 1 010 225,69 0,00 297 950,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

157 800,00 157 800,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 800,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 941 382,66 3 902 928,26 3 787 077,26 3 083 491,61 703 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 038 454,40 2 038 454,40 0,00 0,00

-66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 842,30 -66 842,30 0,00 0,00

349 842,30 271 000,00 271 000,00 199 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 842,30 78 842,30 0,00 0,00

6 224 382,66 4 173 928,26 4 058 077,26 3 282 491,61 775 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 000,00 2 540 000,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 991,61 372 991,61 372 991,61 372 991,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 991,61 416 991,61 416 991,61 416 991,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 109,15 13 109,15 13 109,15 0,00 13 109,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 109,15 43 109,15 43 109,15 0,00 43 109,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 515,00

-66 842,30

66 842,30

81 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 515,00

750

75023

75022

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4300

4260

4270

4110

4120

4010

4210

4300

3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 842,30

0,00

0,00

0,00

0,00

81 515,00

-66 842,30

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

4110

4300

4170
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6255



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 842,30 66 842,30 0,00 0,00

-66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 842,30 -66 842,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 842,30 66 842,30 0,00 0,00

66 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 842,30 66 842,30 0,00 0,00

76 969,00 76 969,00 76 969,00 5 969,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 969,00 156 969,00 156 969,00 5 969,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 640,04 128 640,04 41 640,04 0,00 41 640,04 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 150,00 27 150,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 790,04 155 790,04 58 640,04 0,00 58 640,04 0,00 97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 150,00 97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 285,44 29 285,44 29 285,44 0,00 29 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 285,44 35 285,44 35 285,44 0,00 35 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,60 -10,60 -10,60 0,00 -10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,60 10,60 10,60 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,60 -10,60 -10,60 0,00 -10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,60 10,60 10,60 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 842,30

66 842,30

0,00

0,00

0,00

0,00

66 842,30

-66 842,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

75224

75095

75075

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

4300

4610

3030

4210

4300

4210

4220

6067

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6060

6057

4700
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6255



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,60 -10,60 -10,60 0,00 -10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,40 189,40 189,40 0,00 189,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,60 10,60 10,60 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,60 310,60 310,60 0,00 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 223 000,00 188 000,00 57 000,00 131 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

278 250,00 246 250,00 211 250,00 57 000,00 154 250,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 179 000,00 57 000,00 122 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

264 250,00 237 250,00 202 250,00 57 000,00 145 250,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 250,00 68 250,00 68 250,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

9 927 401,28 9 857 401,28 9 469 601,28 7 755 464,37 1 714 136,91 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 828,00 384 328,00 384 328,00 363 828,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

10 379 229,28 10 241 729,28 9 853 929,28 8 119 292,37 1 734 636,91 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

6 489 715,48 6 419 715,48 6 213 215,48 5 455 911,60 757 303,88 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 500,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

6 837 215,48 6 699 715,48 6 493 215,48 5 735 911,60 757 303,88 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

3 247 173,16 3 247 173,16 3 247 173,16 3 247 173,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 173,16 3 527 173,16 3 527 173,16 3 527 173,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

784 486,62 784 486,62 751 686,62 655 436,62 96 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 486,62 799 486,62 766 686,62 670 436,62 96 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 285,70 852 285,70 744 285,70 566 200,00 178 085,70 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 285,70 922 285,70 814 285,70 616 200,00 198 085,70 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210

4010

4790

4790

6050

4210

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

80103

801

754

80101

75412

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych4300

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6255



629 203,99 629 203,99 593 703,99 559 903,99 33 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 203,99 644 203,99 608 703,99 574 903,99 33 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 000,00 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 473,86 79 473,86 79 473,86 4 189,83 75 284,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328,00 4 328,00 4 328,00 3 828,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 801,86 83 801,86 83 801,86 8 017,83 75 784,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 125,75 8 125,75 8 125,75 0,00 8 125,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 625,75 8 625,75 8 625,75 0,00 8 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624,50 3 624,50 3 624,50 3 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202,01 3 202,01 3 202,01 3 202,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 826,51 6 826,51 6 826,51 6 826,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,33 565,33 565,33 565,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,99 625,99 625,99 625,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,32 1 191,32 1 191,32 1 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 41 800,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,84 733,84 733,84 0,00 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 733,84 67 733,84 67 733,84 41 800,00 25 933,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 550,00 62 550,00 62 550,00 41 800,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,84 733,84 733,84 0,00 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 283,84 63 283,84 63 283,84 41 800,00 21 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,84 733,84 733,84 0,00 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 733,84 13 733,84 13 733,84 0,00 13 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 347,40 1 648 347,40 1 276 019,40 1 028 542,29 247 477,11 0,00 372 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 347,40 1 699 347,40 1 327 019,40 1 028 542,29 298 477,11 0,00 372 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296,00 8 296,00 8 296,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 296,00 19 296,00 19 296,00 0,00 19 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296,00 8 296,00 8 296,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 296,00 19 296,00 19 296,00 0,00 19 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4330

4300

4300

4850

4350

4750

4790

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

854

85295

85202

852

851

85154

80195

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6255



29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 256,30 1 733 256,30 580 079,42 351 612,57 228 466,85 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 256,30 1 808 256,30 655 079,42 351 612,57 303 466,85 0,00 1 153 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 126,00 1 593 126,00 1 591 926,00 131 534,80 1 460 391,20 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 412,88 105 412,88 105 412,88 0,00 105 412,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 833 538,88 1 698 538,88 1 697 338,88 131 534,80 1 565 804,08 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 028 800,00 113 627,80 915 172,20 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 482,88 14 482,88 14 482,88 0,00 14 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 482,88 1 044 482,88 1 043 282,88 113 627,80 929 655,08 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 482,88 14 482,88 14 482,88 0,00 14 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 482,88 923 482,88 923 482,88 0,00 923 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 17 907,00 17 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 17 907,00 37 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 093,00 5 093,00 5 093,00 0,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 093,00 25 093,00 25 093,00 0,00 25 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

375 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

90019

90015

90005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050

4260

4300

4300

4330

3240

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

900

855

90002

85510

85415

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6255



144 126,00 144 126,00 144 126,00 0,00 144 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 126,00 145 126,00 145 126,00 0,00 145 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 930,00 44 930,00 44 930,00 0,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 930,00 80 930,00 80 930,00 0,00 80 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930,00 19 930,00 19 930,00 0,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 930,00 55 930,00 55 930,00 0,00 55 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 124,00 196 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 124,00 2 048 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 760,00 54 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 760,00 58 760,00 0,00 0,00

2 356 884,00 250 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 884,00 2 106 884,00 0,00 0,00

2 083 124,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 124,00 2 048 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 760,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 760,00 58 760,00 0,00 0,00

2 171 884,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 884,00 2 106 884,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 760,00 58 760,00 0,00 0,00

88 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 280,00 88 280,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

57 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

57 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92605

2480

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

92116

4270

4210

4260

92109

921

4300

4520

4610

90095

90026

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6255



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

27 877 193,64 20 837 794,64 18 164 938,76 12 568 115,60 5 596 823,16 236 000,00 2 246 004,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 039 399,00 7 039 399,00 0,00 0,00

-81 852,90 -15 010,60 -10,60 0,00 -10,60 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -66 842,30 -66 842,30 0,00 0,00

3 348 171,42 2 430 069,12 2 357 919,12 586 999,66 1 770 919,46 24 000,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 918 102,30 918 102,30 0,00 0,00

31 143 512,16 23 252 853,16 20 522 847,28 13 155 115,26 7 367 732,02 260 000,00 2 279 154,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 890 659,00 7 890 659,00 0,00 0,0081 515,00

0,00

81 515,00

-66 842,30

66 842,30

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6255



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja sieci wodociągowej zasilającej m.
Błomino – Gule, Starczewo Wielkie 

6 000,00 6 000,00 D: 6 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

2 700 70005 6050
Zagospodarowanie terenu wiejskiego w sołectwie
Chrościn

15 000,00 15 000,00 D: 15 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

3 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  42 000,00   42 000,00   30 000,00 D: 12 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

4 754 75412 6060
Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kucicach

  25 000,00   25 000,00 D: 25 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

5 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im.
Jana Pawła II w Dzierzążni

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

6 801 80101 6050
Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności
energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Dzierzążni

  50 000,00   50 000,00   50 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

7 801 80101 6050
Przygotowanie dokumentacji dla
zadania"Zagospodarowanie terenu przy Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni"

  5 000,00   5 000,00   5 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

8 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła II w Dzierzążni

  67 500,00   67 500,00 D: 67 500,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach

funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6255



9 900 90015 6050
Montaż oświetlenia z własnym źródłem zasilania na
terenie gminy Dzierzążnia

  60 000,00   60 000,00   60 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

10 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dzierzążnia

  75 000,00   75 000,00 D: 75 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

11 921 92109 6050
Przygotowanie dokumentacji dla zadania"Modernizacja
pomieszczeń świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem
w miejscowości Dzierzążnia"

  14 760,00   14 760,00 D: 14 760,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

12 921 92109 6050
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej wraz z
wyposażeniem w miejscowości Dzierzążnia

  44 000,00   44 000,00 D: 44 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

13 926 92605 6060 Zakup działki pod plac zabaw - Błomino Gumowskie   30 000,00   30 000,00 D.30 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
w Dzierzążni

449 260,00 449 260,00 160 000,00 x 289 260,00 x

 

Ogółem

   

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6255



1 2 3 4

1. Dochody   25 538 512,16 

2. Wydatki   31 143 512,16 

3. Wynik budżetu - 5 605 000,00 

  5 790 000,00 

1. Kredyty § 952   -   

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954   3 140 000,00 

7.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957   1 274 563,89 

8.
Niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   90 436,11 

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

10. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950   1 285 000,00 

  185 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992   185 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6255



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od  innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

67 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 52 000,00 

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu 52 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 15 000,00 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00 

67 000,00 

II

851 Ochrona zdrowia 67 733,84 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 283,84 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 733,84 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 350,00 

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami
korpusu służby cywilnej

800,00 

471
Wpłaty na PPK finnasowane przez podmiot
zatrudniający

200,00 

67 733,84 

Wyższa kwota planowanych wydatków w wysokości 733,84 zł wynika z faktu, iż na koniec 2024 roku pozostają niewykorzystane
środki w kwocie 733,84 zł

Ogółem wydatki

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                          i
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025 roku

DOCHODY

Ogółem dochody

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6255



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 000,00

90002 Gospodarka dpadami 1 030 000,00

0490
Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 030 000,00

1 030 000,00

II
900 1 044 482,88

90002 1 044 482,88

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 127,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 748,80

4300 Zakup usług pozostałych 923 482,88

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 723,40

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100,00

1 044 482,88

Dochody i wydatki związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska  z tytułu gospodarki
odpadami w 2025 roku

Ogółem wydatki

Wyższa kwota planowanych wydatków w wysokości 14 482,88 zł wynika z faktu, iż na koniec 2024 roku
pozostają niewykorzystane środki w kwocie 14 482,88 zł

DOCHODY

Ogółem dochody

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6255



1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   180 000,00 

92116 Biblioteki   180 000,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

180 000,00 

  180 000,00 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6255



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 796 990,52

01095 796 990,52

2010 796 990,52

750 70 549,36

75011 70 549,36

2010 70 549,36

751 11 592,00

75101 768,00

2010 768,00

75107 10 824,00

2010 10 824,00

752 980,00

75224 980,00

2010 980,00

852 5 296,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 1 329 255,00

85502 1 302 005,00

2010 1 301 000,00

2060 1 005,00

85503 250,00

2010 250,00

85513 27 000,00

Pomoc społeczna

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6255



2010 27 000,00

2 214 662,88Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6255



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 796 990,52

01095 796 990,52

4010 12 000,00

4110 2 031,60

4120 259,70

4210 454,37

4300 881,60

4430 781 363,25

750 70 549,36

75011 70 549,36

4010 60 334,69

4110 10 214,67

751 11 592,00

75101 768,00

4110 108,96

4120 15,76

4170 643,28

75107 10 824,00

4010 6 423,00

4110 1 087,36

4120 88,24

4170 1 100,00

4210 1 895,40

4410 230,00

752 980,00

75224 980,00

4010 402,07

4110 68,08

4120 9,85

4210 189,40

4300 310,60

852 5 296,00

85295 5 296,00

4300 5 296,00

855 1 329 255,00

85502 1 302 005,00

3110 1 153 176,88

4010 38 000,00

4040 7 347,81

4110 101 265,29

4120 180,02

4210 530,00

4300 1 005,00

4700 500,00

85503 250,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 53/X/2025

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6255



4210 250,00

85513 27 000,00

4130 27 000,00

2 214 662,88Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6255


	UCHWAŁA NR 53/X/2025 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-01T10:50:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




